[image: 1]

   АДМИНИСТРАЦИЯ  МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	16
	»
	   07
	2015г.
	№  438

О подготовке  проекта  изменений в  Правила
землепользования и застройки Приволжского
сельского поселения Мышкинского   района
Ярославской области

           В соответствии со ст. 33 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мышкинского муниципального района, с учетом заключения комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки поселений Мышкинского муниципального района (протокол от 10.07.2015 № 1),

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Подготовить проект изменений в Правила землепользования и застройки Приволжского сельского поселения Мышкинского района Ярославской области.
2. Утвердить порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки Приволжского сельского поселения Мышкинского района  Ярославской области (приложение 1).
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить его на официальном сайте Администрации Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Мышкинского
муниципального района                                                                        А.Г.Курицин

  Приложение 1
к Постановлению Администрации
Мышкинского муниципального района
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                 от    16.07.2015 г  №  438
 ПОРЯДОК
И СРОКИ ПРОВЕДЕНИЯ РАБОТ ПО ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА
ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   МЫШКИНСКОГО РАЙОНА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	N
	Наименование мероприятия
	Сроки исполнения

	1
	Разработка  проекта изменений  в  Правила землепользования и застройки Приволжского сельского поселения Мышкинского района Ярославской области
	15 дней с момента опубликования постановления о подготовке проекта изменений в Правила  землепользования и застройки Приволжского сельского поселения Мышкинского района Ярославской области

	2
	Проверка проекта изменений в Правила  землепользования и застройки Приволжского сельского поселения Мышкинского района Ярославской области на соответствие Генеральному плану Приволжского сельского поселения, техническим регламентам, Схеме территориального планирования Мышкинского муниципального района, схемам территориального планирования Ярославской области,  схемам территориального планирования Российской Федерации
	В течение 5 дней со дня передачи комиссией по подготовке проекта правил землепользования и застройки поселения Мышкинского Муниципального района проекта изменений в Правила  землепользования и застройки Приволжского сельского поселения Мышкинского района Ярославской области

	3
	Принятие решения о проведении публичных слушаний по
проекту изменений в Правила  землепользования и застройки   Приволжского сельского поселения Мышкинского района Ярославской области
	Не более 10 дней со дня  получения проекта изменений в Правила землепользования   и   застройки Приволжского сельского поселения Мышкинского района Ярославской области

	4

	Организация проведения публичных слушаний по проекту изменений в Правила   землепользования и застройки Приволжского сельского поселения Мышкинского района Ярославской области
	Не более одного месяца с момента публикации решения о проведении  публичных слушаний

	5
	Внесение изменений в проект изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения Мышкин Приволжского сельского поселения Мышкинского района Ярославской области
	В случае необходимости срок устанавливается отдельно

	6
	Принятие решения о представлении проекта изменений в Правила землепользования и застройки  Приволжского сельского поселения Мышкинского района Ярославской области на утверждение или о направлении проекта на доработку
	Не более 10 дней  после  предоставления проекта

	7
	Принятие решения о внесении изменений в  Правила землепользования и застройки Приволжского сельского поселения Мышкинского района Ярославской области
	В соответствии с планом работы
 Собрания депутатов Мышкинского муниципального района

	8
	Опубликование утвержденных изменений в Правила землепользования и
застройки Приволжского сельского поселения Мышкинского района Ярославской области
	Не более двух недель после
принятия решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Приволжского сельского поселения Мышкинского района Ярославской области

image1.jpeg